1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источник тока преобразует переменное напряжение электрической сети в постоянный стабилизированный
ток (CC – Constant Current).
1.2.	� Применяется для питания мощных светодиодов, светодиодных светильников и других устройств, требующих питание
фиксированным током.
1.3.	� Имеет низкий коэффициент пульсаций, что обеспечивает свечение светодиодов без мерцания.
1.4.	� Высокая стабильность выходного тока, защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.5.	� Высокий коэффициент мощности благодаря встроенному активному корректору.

выходного
напряжения
Ток холодного
старта
(при 230 В)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Коэфф.
мощности
Габаритные
размеры КПД
023454 ARJ-LE57350 DC 350 мА ±5% 40-57 В 25 А 20 Вт 0.13 A ≥0.92 70×43×30 мм 90%
023455 ARJ-LE71350 DC 350 мА ±5% 50-71 В 15 А 25 Вт 0.15 A ≥0.92 70×43×30 мм 90%
023111 ARJ-LE86350 DC 350 мА ±5% 60-86 В 25 А 30 Вт 0.20 A ≥0.94 97×43×30 мм 91%
023114 ARJ-LE100350 DC 350 мА ±5% 70-100 В 25 А 35 Вт 0.20 A ≥0.94 97×43×30 мм 92%
023456 ARJ-LE114350 DC 350 мА ±5% 80-114 В 25 А 40 Вт 0.25 A ≥0.94 97×43×30 мм 92%
023126 ARJ-LE142350 DC 350 мА ±5% 100-142 В 35 А 50 Вт 0.30 A ≥0.96 122×43×30 мм 90%
025715 ARJ-LE40500 DC 500 мА ±5% 28-40 В 25 А 20 Вт 0.13 А ≥0.92 70×43×30 мм 90%
025716 ARJ-LE50500A DC 500 мА ±5% 35-50 В 25 А 25 Вт 0.15 A ≥0.92 70×43×30 мм 90%
023457 ARJ-LE60500 DC 500 мА ±5% 42-60 В 25 А 30 Вт 0.20 A ≥0.94 97×43×30 мм 91%
023914 ARJ-LE80500A DC 500 мА ±5% 56-80 В 25 А 40 Вт 0.25 A ≥0.94 97×43×30 мм 92%
025717 ARJ-LE29700 DC 700 мА ±5% 20-29 В 25 А 20 Вт 0.13 А ≥0.92 70×43×30 мм 90%
023459 ARJ-LE35700 DC 700 мА ±5% 25-35 В 15 А 25 Вт 0.15 A ≥0.92 70×43×30 мм 89%
023123 ARJ-LE50700 DC 700 мА ±5%  35-50 В 25 А 35 Вт 0.20 A ≥0.94 97×43×30 мм 90%

выходного
напряжения
Ток холодного
старта
(при 230 В)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Коэфф.
мощности
Габаритные
размеры КПД
023460 ARJ-LE58700 DC 700 мА ±5% 40-58 В 25 А 40 Вт 0.25 A ≥0.94 97×43×30 мм 91%
023127 ARJ-LE71700 DC 700 мА ±5% 50-71 В 35 А 50 Вт 0.30 A ≥0.96 122×43×30 мм 89%
023461 ARJ-LE331050 DC 1050 мА ±5% 23-33 В 25 А 35 Вт 0.20 A ≥0.94 97×43×30 мм 90%
023462 ARJ-LE381050A DC 1050 мА ±5% 27-38 В 25 А 40 Вт 0.25 A ≥0.94 97×43×30 мм 90%
023128 ARJ-LE481050 DC 1050 мА ±5% 33-48 В 35 А 50 Вт 0.30 A ≥0.96 122×43×30 мм 88%